2012 年 10 月 22 日
報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「赤坂センター」を１１月１日（木）にオープン

～今年度、リバブルネットワーク６店舗目の出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗「赤坂
センター」を１１月１日（木）に開設いたしますのでお知らせいたします。

「赤坂センター」は、東京メトロ千代田線の赤坂駅から徒歩１分の立地に出店いたします。当駅周辺
エリアは、多くのオフィスビルや飲食店などが建ち並ぶ商業地としての顔を持つほか、既存マンション
ストックが多く存在する居住エリアとしても高い人気があり、近年人口も増加傾向にあります。また、
既に完了した事業も含め複数の再開発事業が計画されており、今後も地域のさらなる魅力向上と、住み
替え需要の拡大が期待できます。
なお、エリア戦略の一環として、今回の「赤坂センター」開設に伴い「六本木センター」を、１０月
３１日（水）をもって閉鎖いたします。同センター閉鎖後は、「赤坂センター」をはじめとする近隣店
舗にて同エリアのシェアを維持・拡大してまいります。

当社では、今後も積極的な出店を行っていくとともに、地域に根ざした営業活動の徹底とサービスの
提供に努め、全国での当社のシェア拡大を目指してまいります。

【店舗概要】

・名 称   赤坂センター

・所在地   〒１０７－００５２
       東京都港区赤坂６丁目３番２０号

ハットビル２階

・交 通   東京メトロ千代田線「赤坂」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０３－３５６８－４５１０
・ＦＡＸ   ０３－３５６８－１４６１
・営業開始日 ２０１２年１１月１日（木）
（予定）

以上

―― 本件に関するお問合せ ――

東急リバブル株式会社
経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下
TEL：03-3463-3607

【地図】